
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 

 березня 2021 року                                                                                                    №  
 
 
Про погодження робочого проєкту щодо приєднання до електричних мереж 
електричних установок індивідуального житлового будинку в селі 
Мартусівка Бориспільського району, Київської області 
 
 

Розглянувши лист ТОВ «ІБК ЕНЕРГОКАПІТАЛ» про погодження робочого 
проєкту по об’єкту: «Реконструкція ТП-1563 для приєднання до електричних 
мереж електричних установок індивідуального житлового будинку з 
будівельними струмоприймачами гр. Осадчого В.А. по вулиці Яблунева, 29 в 
селі Мартусівка, Бориспільського району, Київської області» (далі-Проєкт), яке 
є виконавцем будівельно-монтажних робіт Проєкту згідно Доручення ПрАТ 
«ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (код ЄДРПОУ 
23243188) щодо реалізації стандартного приєднання за Договором від 07.09.2020 
року № К-04-20-0855,  керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Законами України «Про Державний земельний 
кадастр», «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон 
енергетичних об'єктів» Земельним кодексом України, містобудівною 
документацією села Мартусівка, виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Погодити ТОВ «ІБК ЕНЕРГОКАПІТАЛ» робочий проєкт по об’єкту: 

«Реконструкція ТП-1563 для приєднання до електричних мереж електричних 
установок індивідуального житлового будинку з будівельними 
струмоприймачами громадянину Осадчому Вадиму Андрійовичу по вулиці 
Яблунева, 29 в селі Мартусівка, Бориспільського району, Київської області». 

2. ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» не пізніше 
дня наступного за днем отримання (реєстрації) цього рішення, подати до 
Гірської сільської ради Клопотання щодо надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування на умовах 
оренди терміном на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 



та теплової енергії під опорами по вулиці Яблунева, 29 в селі Мартусівка 
(кількість визначити Проектом).  

3  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ 


